
 

УДРУЖЕЊЕ  0ДБОЈКАШКИХ 

СУДИЈА  СРБИЈЕ 
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 
МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица  

 

  
Број: 04/2020            
 
 На основу члана 36, став 1, тачка 5 Статута Удружења одбојкашких судија Србије, Скупштина 
Удружења одбојкашких судија Србије је, на електронској седници одржаној од 18 – 20. јуна 2020. 
године донела 
 

О Д Л У К У  
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСТАВНИКА/ДЕЛЕГАТА УДРУЖЕЊА ОДБОЈКАШКИХ СУДИЈА СРБИЈЕ  

У СКУПШТИНУ ОДБОЈКАШКОГ САВЕЗА СРБИЈЕ 
 

 Именује се Томислав Поповић, судија Групе I, бр. легитимације V - 012, из Краљева за 
представника/делегата Удружења одбојкашких судија Србије(у даљем тексту: УОСС) у Скупштини 
Одбојкашког савеза Србије. 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања.  
Ова Одлука се објављује на сајту УОСС. 

 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Одбојкашки савез Србије је дана 4. Јуна 2020. године, дописом, обавестио све своје чланове 
удружења, па и УОСС, о потреби именовања делегата за наредни сазив Скупштине Одбојкашког савеза 
Србије, и то најкасније до 22. јуна 2020. године.  
 Одредбом члана 36, став 1, тачка 5 Статута УОСС предвиђено је да председник УОСС 
„представља Удружење или предлаже члана/ове из реда редовних чланова у органима Савеза на начин 
предвиђен статутом Удружења и Савеза.“ Како се председник УОСС определио да не представља УОСС 
у Скупштини Одбојкашког савеза Србије, то је, у складу са Статутом УОСС, предложио члана УОСС који 
ће представљати УОСС у Скупштини Одбојкашког савеза Србије.  
 Како Скупштина УОСС није нашла ни једну правну препреку за именовање Томислава Поповића 
за делегата УОСС у Скупштини Одбојкашког савеза Србије, то је Скупштина УОСС одлучила као у 
диспозитиву. 
 
 
 
 
 
          Председник УОСС 
У Београду, 20. јуна 2020. године 
                    Владимир Симоновић 
 


